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Epaisseurs matériaux:

Coquille: 4.0 mm
Fonds bombés: 5.0 mm

Les épaisseurs ne sont pas affichées

30-100-1020FR

Données techniques
Cuve:

Volume nominal
Pression admise (ps)
Pression de test (p7)
Température admise (rs)
Fluide admis

Poids

Matiere

Protection corrosion

4933 L

3.0 bar

4.5 bar
0-95°C

eau

527 kg
S235JR+AR
intérieur brut

enduit extérieur

AES SRL

www.all-energy-systems.eu

Ballon tampon sans serpentin - 5000 L

N° art. 30-100-1020




